
Coppa Italia
1_ Trofeo Danilo Bontempelli

SALTO SPECIALE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: PUAXJ0004 Cod.FISI: PM_PRO(P0) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
Coppa Italia - 1_ Tr. Danilo Bontempelli GARA CAL. FED. O REG. N° 51530
COD. ORGANIZZATORI 01004 NOME SOCIETA' Gs Monte Giner

LOCALITA' Pellizzano DATA 7/ 7/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO BONINSEGNA D. 23300 NOME TRAMP. SCUOLA
ASSIST.DEL.TECN. PRODORUTTI G. 7039 PUNTO K 19 m
DIRETTORE DI GARA BEZZI M. 2860 HILL SIZE (HS) 20 m

PUNTI METRO 3,9

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 24/020/TN/T/P

GIUDICI - A - DESILVESTRO T.
- B - PRODORUTTI G.
- C - PERTILE E.
- D - GIACOMELLI M.
- E - DATTERI C.

ORA DI PARTENZA 9.30

POS PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD SOCIETA' PUNTI PUNTI PUNTI PNT
VEL. LUNGH. PUNTI ######### PUNTEGGI ######### PEN SALTO TOT GARA TAB
(km/h) (m) LUNGH. A B C D E

PULCINI

FINAL
1 3 713397 DELLANTONIO Lukas 2016 TN 00010 US DOLOMITICA 155.8 100

16.5 50.3 6.5 9.5 8.0 8.0 8.0 74.3
14.0 40.5 13.5 14.0 13.0 13.5 14.0 81.5

2 2 717545 DEMETZ Lisa 2015 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN 136.7 80
10.5 26.9 13.5 13.0 13.5 13.0 13.0 66.4
11.5 30.8 13.0 13.5 13.5 13.0 13.0 70.3

3 4 691914 KASSLATTER Filip 2015 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN 135.2 60
10.5 26.9 13.0 13.0 13.0 13.0 14.0 65.9
11.0 28.8 13.0 13.0 14.0 13.5 14.0 69.3

4 1 727239 CHIOCCHETTI Samuele 2015 TN 00063 MONTI PALLIDI 131.5 50
15.0 44.4 9.5 9.0 9.0 9.5 9.0 71.9
13.0 36.6 7.5 8.0 8.0 7.5 7.0 59.6
ISCRITTI ....... 4
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Coppa Italia
1_ Trofeo Danilo Bontempelli

SALTO SPECIALE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GGAXJ0003 Cod.FISI: NG_U12(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
Coppa Italia - 1_ Tr. Danilo Bontempelli GARA CAL. FED. O REG. N° 51530
COD. ORGANIZZATORI 01004 NOME SOCIETA' Gs Monte Giner

LOCALITA' Pellizzano DATA 7/ 7/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO BONINSEGNA D. 23300 NOME TRAMP. SCUOLA
ASSIST.DEL.TECN. PRODORUTTI G. 7039 PUNTO K 19 m
DIRETTORE DI GARA BEZZI M. 2860 HILL SIZE (HS) 20 m

PUNTI METRO 3,9

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 24/020/TN/T/P

GIUDICI - A - DESILVESTRO T.
- B - PRODORUTTI G.
- C - PERTILE E.
- D - GIACOMELLI M.
- E - DATTERI C.

ORA DI PARTENZA 9.30

POS PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD SOCIETA' PUNTI PUNTI PUNTI PNT
VEL. LUNGH. PUNTI ######### PUNTEGGI ######### PEN SALTO TOT GARA TAB
(km/h) (m) LUNGH. A B C D E

GIOVANISSIMI

FINAL
1 13 670377 BRUNI Filippo 2013 TN 01004 GS MONTE GINER 228.7 100

21.0 67.8 15.5 15.5 16.0 17.0 16.5 115.8
20.0 63.9 16.0 16.5 17.0 16.0 16.5 112.9

2 10 657599 ZOZ Christofer 2014 FVG 00055 MONTE LUSSARI 221.9 80
20.0 63.9 15.5 16.5 16.5 15.5 16.0 111.9
19.5 62.0 16.0 16.0 16.5 16.0 16.0 110.0

3 9 665727 GUERRA Giacomo 2014 FVG 00055 MONTE LUSSARI 198.8 60
17.0 52.2 15.0 14.0 15.0 15.0 15.0 97.2
18.5 58.1 14.5 14.0 14.0 15.0 15.5 101.6

4 12 695726 LAZZARINI Caterina 2013 FVG 00055 MONTE LUSSARI 196.7 50
18.0 56.1 14.5 14.0 14.5 14.0 15.0 99.1
18.0 56.1 13.5 13.5 14.5 14.0 14.0 97.6

5 11 675635 MARTINI Davide 2013 TN 01004 GS MONTE GINER 192.9 45
17.5 54.2 14.0 14.5 14.0 14.0 15.0 96.7
17.0 52.2 14.0 14.0 15.0 15.0 15.0 96.2
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POS PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD SOCIETA' PUNTI PUNTI PUNTI PNT
VEL. LUNGH. PUNTI ######### PUNTEGGI ######### PEN SALTO TOT GARA TAB
(km/h) (m) LUNGH. A B C D E

6 7 677008 FRAGIACOMO Carolina 2014 FVG 00055 MONTE LUSSARI 181.1 40
16.0 48.3 14.0 14.0 14.0 14.0 14.5 90.3
16.0 48.3 14.0 14.0 13.5 14.5 14.5 90.8

7 8 682685 KUDRA Lionel 2014 FVG 00055 MONTE LUSSARI 160.1 36
17.0 52.2 8.0 9.0 8.5 8.0 7.5 76.7
15.0 44.4 13.0 13.0 13.0 13.5 13.0 83.4

8 6 691346 UEBERBACHER Raphael 2014 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN 120.0 32
13.0 36.6 6.0 6.5 6.0 5.0 6.0 54.6
10.5 26.9 13.0 12.0 12.5 13.0 13.0 65.4
ISCRITTI ....... 8

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

IL DELEGATO TECNICO
Davide Boninsegna
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Coppa Italia
1_ Trofeo Danilo Bontempelli

SALTO SPECIALE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: G_FXJ0002 Cod.FISI: NG_U14(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
Coppa Italia - 1_ Tr. Danilo Bontempelli GARA CAL. FED. O REG. N° 51530
COD. ORGANIZZATORI 01004 NOME SOCIETA' Gs Monte Giner

LOCALITA' Pellizzano DATA 7/ 7/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO BONINSEGNA D. 23300 NOME TRAMP. VAL DI SOLE
ASSIST.DEL.TECN. PRODORUTTI G. 7039 PUNTO K 35 m
DIRETTORE DI GARA BEZZI M. 2860 HILL SIZE (HS) 38 m

PUNTI METRO 2,7

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 24/021/TN/T/P

GIUDICI - A - DESILVESTRO T.
- B - PRODORUTTI G.
- C - PERTILE E.
- D - GIACOMELLI M.
- E - DATTERI C.

ORA DI PARTENZA 9.30

POS PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD SOCIETA' PUNTI PUNTI PUNTI PNT
VEL. LUNGH. PUNTI ######### PUNTEGGI ######### PEN SALTO TOT GARA TAB
(km/h) (m) LUNGH. A B C D E

GIOVANI - FEMMINILE

FINAL
1 17 70529 DEL BIANCO Lucrezia 2011 FVG 00055 MONTE LUSSARI 195.7 100

36.0 62.7 9.0 9.0 9.0 10.5 8.0 89.7
35.0 60.0 15.5 16.0 15.0 15.5 15.0 106.0

2 18 695726 LAZZARINI Caterina 2013 FVG 00055 MONTE LUSSARI 151.8 80
28.0 41.1 12.0 12.0 12.5 12.0 13.0 77.6
26.0 35.7 12.5 13.0 13.0 12.5 13.0 74.2

3 16 677008 FRAGIACOMO Carolina 2014 FVG 00055 MONTE LUSSARI 136.5 60
25.5 34.4 12.5 12.0 13.0 13.0 13.0 72.9
23.0 27.6 12.0 12.0 12.0 12.0 12.5 63.6
ISCRITTI ....... 3

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0
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Coppa Italia
1_ Trofeo Danilo Bontempelli

SALTO SPECIALE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: G_MXJ0001 Cod.FISI: NG_U14(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
Coppa Italia - 1_ Tr. Danilo Bontempelli GARA CAL. FED. O REG. N° 51530
COD. ORGANIZZATORI 01004 NOME SOCIETA' Gs Monte Giner

LOCALITA' Pellizzano DATA 7/ 7/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO BONINSEGNA D. 23300 NOME TRAMP. VAL DI SOLE
ASSIST.DEL.TECN. PRODORUTTI G. 7039 PUNTO K 35 m
DIRETTORE DI GARA BEZZI M. 2860 HILL SIZE (HS) 38 m

PUNTI METRO 2,7

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 24/021/TN/T/P

GIUDICI - A - DESILVESTRO T.
- B - PRODORUTTI G.
- C - PERTILE E.
- D - GIACOMELLI M.
- E - DATTERI C.

ORA DI PARTENZA 9.30

POS PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD SOCIETA' PUNTI PUNTI PUNTI PNT
VEL. LUNGH. PUNTI ######### PUNTEGGI ######### PEN SALTO TOT GARA TAB
(km/h) (m) LUNGH. A B C D E

GIOVANI - MASCHILE

FINAL
1 32 660143 DELL'EVA Daniel 2011 TN 01004 GS MONTE GINER 222.1 100

36.0 62.7 15.5 15.0 16.0 16.5 16.5 110.7
35.5 61.4 16.5 16.5 17.0 16.5 17.0 111.4

2 35 72162 BELTRAME Samuele 2011 FVG 00055 MONTE LUSSARI 219.3 80
35.0 60.0 17.0 17.0 17.0 17.0 16.5 111.0
34.0 57.3 16.0 17.0 17.0 17.0 17.0 108.3

3 34 660479 DESILVESTRO Filippo 2011 TN 00010 US DOLOMITICA 218.8 60
35.0 60.0 17.0 16.5 17.0 17.0 16.5 110.5
34.0 57.3 17.0 17.0 17.0 17.0 17.0 108.3

4 31 70424 TARABOI Daniel 2011 TN 01004 GS MONTE GINER 213.6 50
34.0 57.3 16.0 16.5 17.0 16.5 16.5 106.8
34.0 57.3 16.5 16.5 17.0 16.5 16.5 106.8

5 33 669970 DELUGAN Matteo 2011 TN 00010 US DOLOMITICA 209.1 45
33.5 56.0 16.5 15.5 16.5 16.5 16.5 105.5
33.0 54.6 16.0 15.5 16.5 16.5 16.5 103.6
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POS PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD SOCIETA' PUNTI PUNTI PUNTI PNT
VEL. LUNGH. PUNTI ######### PUNTEGGI ######### PEN SALTO TOT GARA TAB
(km/h) (m) LUNGH. A B C D E

6 28 70850 ZAMBELLI Giovanni 2011 TN 01004 GS MONTE GINER 201.2 40
33.0 54.6 15.0 15.5 16.0 14.5 15.5 100.6
33.0 54.6 15.0 15.0 16.0 15.5 15.5 100.6

7 30 70975 LAURENTI Jacopo 2011 FVG 00055 MONTE LUSSARI 198.1 36
32.5 53.3 15.0 15.0 16.0 15.5 15.5 99.3
32.5 53.3 15.0 15.0 15.5 15.0 16.0 98.8

8 29 657391 MAHATO David 2012 TN 01004 GS MONTE GINER 191.1 32
31.0 49.2 16.0 15.0 16.0 16.0 16.0 97.2
30.5 47.9 15.0 15.0 15.5 15.5 15.5 93.9

9 27 72770 ROSATTI Giacomo 2012 TN 01004 GS MONTE GINER 186.2 29
29.5 45.2 15.0 15.0 16.0 15.5 16.0 91.7
30.0 46.5 16.0 16.0 16.5 16.0 16.0 94.5

10 24 657599 ZOZ Christofer 2014 FVG 00055 MONTE LUSSARI 176.8 26
29.0 43.8 14.5 14.5 14.0 14.5 14.0 86.8
30.0 46.5 14.5 14.5 14.5 14.5 14.5 90.0

11 26 670377 BRUNI Filippo 2013 TN 01004 GS MONTE GINER 176.2 24
30.0 46.5 14.5 14.0 13.0 13.5 13.5 87.5
29.5 45.2 14.5 14.5 13.5 15.0 14.5 88.7

12 25 675635 MARTINI Davide 2013 TN 01004 GS MONTE GINER 146.0 22
25.0 33.0 14.0 13.5 13.0 13.0 13.0 72.5
25.0 33.0 13.5 13.0 12.0 14.0 14.0 73.5

13 23 665727 GUERRA Giacomo 2014 FVG 00055 MONTE LUSSARI 133.1 20
22.5 26.3 14.0 13.0 12.0 12.5 13.0 64.8
24.0 30.3 13.5 13.0 12.0 12.5 12.5 68.3

14 22 682685 KUDRA Lionel 2014 FVG 00055 MONTE LUSSARI 125.9 18
23.0 27.6 12.0 12.0 12.0 12.0 12.5 63.6
22.5 26.3 12.0 12.0 12.0 12.0 12.0 62.3

15 21 713527 DUKA Ledio 2012 TN 00010 US DOLOMITICA 113.7 16
21.0 22.2 12.0 12.0 12.0 12.0 12.5 58.2
20.0 19.5 12.0 12.0 12.0 12.0 12.5 55.5
ISCRITTI ....... 15

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

IL DELEGATO TECNICO
Davide Boninsegna
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Nazionale Giovani 
COMBINATA NORDICA 

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: PUAXC0004 Cod.FISI: PM_PRO(P0) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO Coppa Italia 1_ Tr. D. Bontempelli GARA CAL. FED. O REG. N° 51529
COD. ORGANIZZATORI 01004 NOME SOCIETA' Gs Monte Giner

LOCALITA' Pellizzano DATA 7/ 7/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI BONINSEGNA D. 23300 NOME PISTA CENTRO DEL SALTO
ASS. DELEGATO FISI PRODORUTTI G. 7039 LUNGHEZZA 1
DIRETTORE DI GARA BEZZI M. 2860 DISLIVELLO TOTALE m

GIRI 1

METODO DI PARTENZA: GUNDERSEN TECNICA GARA: CORSA

POS NUM NUM CONCORRENTE ==== SALTO ==== == FONDO == TEMPO DISTACCO
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' PUNTI CLS DIST TEMPO FINALE

PULCINI

1 3 691914 KASSLATTER Filip 2015 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN 135.2 33 4'49.00 5'22.00 0.00
2 1 713397 DELLANTONIO Lukas 2016 TN 00010 US DOLOMITICA 155.8 0 5'52.00 5'52.00 30.00
3 4 727239 CHIOCCHETTI Samuele 2015 TN 00063 MONTI PALLIDI 131.5 39 5'31.00 6'10.00 48.00
4 2 717545 DEMETZ Lisa 2015 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN 136.7 31 5'57.00 6'28.00 1'06.00

ISCRITTI ....... 4

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

IL DELEGATO TECNICO
Davide Boninsegna

07-07-2024  /  Pellizzano 8 / 1
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Nazionale Giovani 
COMBINATA NORDICA 

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GGAXC0003 Cod.FISI: NG_U12(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
FONDO Coppa Italia 1_ Tr. D. Bontempelli GARA CAL. FED. O REG. N° 51529
COD. ORGANIZZATORI 01004 NOME SOCIETA' Gs Monte Giner

LOCALITA' Pellizzano DATA 7/ 7/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI BONINSEGNA D. 23300 NOME PISTA CENTRO DEL SALTO
ASS. DELEGATO FISI PRODORUTTI G. 7039 LUNGHEZZA 1,5
DIRETTORE DI GARA BEZZI M. 2860 DISLIVELLO TOTALE m

GIRI 1

METODO DI PARTENZA: GUNDERSEN TECNICA GARA: CORSA

POS NUM NUM CONCORRENTE ==== SALTO ==== == FONDO == TEMPO DISTACCO
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' PUNTI CLS DIST TEMPO FINALE

GIOVANISSIMI

1 11 670377 BRUNI Filippo 2013 TN 01004 GS MONTE GINER 228.7 0 8'00.00 8'00.00 0.00
2 12 657599 ZOZ Christofer 2014 FVG 00055 MONTE LUSSARI 221.9 12 8'23.00 8'35.00 35.00
3 13 665727 GUERRA Giacomo 2014 FVG 00055 MONTE LUSSARI 198.8 53 8'16.00 9'09.00 1'09.00
4 14 675635 MARTINI Davide 2013 TN 01004 GS MONTE GINER 192.9 1'03 9'15.00 10'18.00 2'18.00
5 16 691346 UEBERBACHER Raphael 2014 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN 120.0 3'12 7'52.00 11'04.00 3'04.00
6 15 682685 KUDRA Lionel 2014 FVG 00055 MONTE LUSSARI 160.1 2'01 10'30.00 12'31.00 4'31.00

ISCRITTI ....... 6

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

IL DELEGATO TECNICO
Davide Boninsegna
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Coppa Italia
1_ Trofeo Danilo Bontempelli 

COMBINATA NORDICA 
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: G_FXC0002 Cod.FISI: NG_U14(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
FONDO Coppa Italia 1_ Tr. D. Bontempelli GARA CAL. FED. O REG. N° 51529
COD. ORGANIZZATORI 01004 NOME SOCIETA' Gs Monte Giner

LOCALITA' Pellizzano DATA 7/ 7/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI BONINSEGNA D. 23300 NOME PISTA CENTRO DEL SALTO
ASS. DELEGATO FISI PRODORUTTI G. 7039 LUNGHEZZA 1
DIRETTORE DI GARA BEZZI M. 2860 DISLIVELLO TOTALE m

GIRI 1

METODO DI PARTENZA: GUNDERSEN TECNICA GARA: CORSA

POS NUM NUM CONCORRENTE ==== SALTO ==== == FONDO == TEMPO DISTACCO
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' PUNTI CLS DIST TEMPO FINALE

GIOVANI - FEMMINILE

1 21 70529 DEL BIANCO Lucrezia 2011 FVG 00055 MONTE LUSSARI 195.7 0 9'54.00 9'54.00 0.00
2 23 677008 FRAGIACOMO Carolina 2014 FVG 00055 MONTE LUSSARI 136.5 1'55 8'38.00 10'33.00 39.00
3 22 695726 LAZZARINI Caterina 2013 FVG 00055 MONTE LUSSARI 151.8 1'25 10'24.00 11'49.00 1'55.00

ISCRITTI ....... 3

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

IL DELEGATO TECNICO
Davide Boninsegna

07-07-2024  /  Pellizzano 8 / 1
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Coppa Italia
1_ Trofeo Danilo Bontempelli 

COMBINATA NORDICA 
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: G_MXC0001 Cod.FISI: NG_U14(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
FONDO Coppa Italia 1_ Tr. D. Bontempelli GARA CAL. FED. O REG. N° 51529
COD. ORGANIZZATORI 01004 NOME SOCIETA' Gs Monte Giner

LOCALITA' Pellizzano DATA 7/ 7/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI BONINSEGNA D. 23300 NOME PISTA CENTRO DEL SALTO
ASS. DELEGATO FISI PRODORUTTI G. 7039 LUNGHEZZA 1
DIRETTORE DI GARA BEZZI M. 2860 DISLIVELLO TOTALE m

GIRI 1

METODO DI PARTENZA: GUNDERSEN TECNICA GARA: CORSA

POS NUM NUM CONCORRENTE ==== SALTO ==== == FONDO == TEMPO DISTACCO
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' PUNTI CLS DIST TEMPO FINALE

GIOVANI - MASCHILE

1 32 72162 BELTRAME Samuele 2011 FVG 00055 MONTE LUSSARI 219.3 7 9'28.00 9'35.00 0.00
2 35 669970 DELUGAN Matteo 2011 TN 00010 US DOLOMITICA 209.1 31 9'46.00 10'17.00 42.00
3 36 70850 ZAMBELLI Giovanni 2011 TN 01004 GS MONTE GINER 201.2 50 9'37.00 10'27.00 52.00
4 31 660143 DELL'EVA Daniel 2011 TN 01004 GS MONTE GINER 222.1 0 10'47.00 10'47.00 1'12.00
5 33 660479 DESILVESTRO Filippo 2011 TN 00010 US DOLOMITICA 218.8 8 11'06.00 11'14.00 1'39.00
6 34 70424 TARABOI Daniel 2011 TN 01004 GS MONTE GINER 213.6 20 11'38.00 11'58.00 2'23.00
7 38 657391 MAHATO David 2012 TN 01004 GS MONTE GINER 191.1 1'14 11'07.00 12'21.00 2'46.00
8 37 70975 LAURENTI Jacopo 2011 FVG 00055 MONTE LUSSARI 198.1 58 11'26.00 12'24.00 2'49.00
9 39 72770 ROSATTI Giacomo 2012 TN 01004 GS MONTE GINER 186.2 1'26 13'56.00 15'22.00 5'47.00

10 40 713527 DUKA Ledio 2012 TN 00010 US DOLOMITICA 113.7 4'20 13'43.00 18'03.00 8'28.00

ISCRITTI ....... 10

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

IL DELEGATO TECNICO
Davide Boninsegna

07-07-2024  /  Pellizzano 8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



1° SC CAI MONTE LUSSARI punti 1238
2° GS MONTE GINER punti 807
3° US DOLOMITICA punti 452
4° SC GARDENA punti 367
5° US MONTI PALLIDI punti 110

Pellizzano 07 luglio 2024

classifica società

1° TROFEO DANILO BONTEMPELLI - COPPA ITALIA - NAZIONALE GIOVANI
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